お客様各位

平成２３年３月１８日

フジコピアン株式会社

東北地方太平洋沖地震に伴う商品配送への影響

３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震によってお亡くなりになられた方々の

ご冥福をお祈り申し上げますとともに被災された皆様に謹んでお見舞いを申し上げます。

一日も早い皆様の安全の確保と復興をお祈りいたしております。

弊社からお客様への商品の配送につきましては、地震および津波により、道路・鉄道な

どが大きな被害を受け、またガソリン・軽油等の入手困難もあり、弊社が利用しておりま

す運送業者より、配送不能地域、配送の遅延が懸念されている地域などの連絡が相次いで

おります。このため、ご希望通りの配送対応が出来ないことがございます。

配送には万全を期して取り組んでおりますが、上記の通り交通上の困難および計画停電

の影響等により、商品がお約束の日時にお届けできない場合もございますので、ご理解い

ただきますようお願いいたします。

お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、

お願い申し上げます。

以上